
 
 
 

Strana 1 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

DOT ZOR – PODPORA SOCIÁLNÍHO ZAČLEŇOVÁNÍ CS (specifické otázky) 

 

Obsah 
1.1. Podpora služeb pro osoby ohrožené násilím .......................................................................... 3 

1.2. Podpora služeb pro osoby ve a po výkonu trestu ................................................................... 4 

1.3. Podpora služeb pro osoby závislé či závislostí ohrožené ........................................................ 5 

1.4. Podpora služeb pro osoby s migrační minulostí ...................................................................... 6 

1.5. Podpora služeb pro osoby bez přístřeší .................................................................................. 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 

Strana 2 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

Která z následujících témat byla podpořena ve Vašem projektu? 
Vyberte všechny možnosti, které odpovídají skutečnosti. 
 

▢ Podpora služeb pro osoby ohrožené násilím 
▢ Podpora služeb pro osoby ve a po výkonu trestu 
▢ Podpora služeb pro osoby závislé či závislostí ohrožené 
▢ Podpora služeb pro osoby s migrační minulostí 
▢ Podpora služeb pro osoby bez přístřeší 

  



 
 
 

Strana 3 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

1.1. Podpora služeb pro osoby ohrožené násilím 
 
Na které z uvedených cílových skupin se zaměřoval Váš projekt? 
Vyberte všechny možnosti, které odpovídají skutečnosti. 
 

▢ dospělé osoby ohrožené domácím nebo genderově podmíněným násilím 
▢ děti žijící v rodinách s výskytem domácího nebo genderově podmíněného násilí 
▢ původci/původkyně násilí (tj. osoby, které se dopouští některé z forem domácího nebo 

genderově podmíněného násilí) 
▢ osoby se zdravotním postižením ohrožené předsudečným násilím 

 
 
Popište stručně, co považujete za hlavní dosažené přínosy projektu v oblasti podpory služeb pro 
osoby ohrožené násilím a jakých změn se díky projektu podařilo dosáhnout u cílové skupiny? 

 
 
 

 
Byly v souvislosti s projektem v oblasti podpory služeb pro osoby ohrožené násilím očekávány 
nějaké přínosy pro cílovou skupinu, kterých se nepodařilo (plně) dosáhnout? Jaké k tomu byly 
případně důvody? 

 
 
 

  



 
 
 

Strana 4 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

1.2. Podpora služeb pro osoby ve a po výkonu trestu 
 
Popište stručně, co považujete za hlavní dosažené přínosy projektu v oblasti podpory služeb pro 
osoby ve a po výkonu trestu a jakých změn se díky projektu podařilo dosáhnout u cílové skupiny? 

 
 
 

 
Byly v souvislosti s projektem v oblasti podpory služeb pro osoby ve a po výkonu trestu očekávány 
nějaké přínosy pro cílovou skupinu, kterých se nepodařilo (plně) dosáhnout? Jaké k tomu byly 
případně důvody? 

 
 
 

  



 
 
 

Strana 5 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

1.3. Podpora služeb pro osoby závislé či závislostí ohrožené 
 

Popište stručně, co považujete za hlavní dosažené přínosy projektu v podpory služeb pro osoby 
závislé či závislostí ohrožené a jakých změn se díky projektu podařilo dosáhnout u cílové skupiny? 

 
 
 

 
Byly v souvislosti s projektem v oblasti podpory služeb pro osoby závislé či závislostí ohrožené 
očekávány nějaké přínosy pro cílovou skupinu, kterých se nepodařilo (plně) dosáhnout? Jaké 
k tomu byly případně důvody? 

 
 
 

  



 
 
 

Strana 6 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

1.4. Podpora služeb pro osoby s migrační minulostí 
 
 
Popište stručně, co považujete za hlavní dosažené přínosy projektu v oblasti podpory služeb pro 
osoby s migrační minulostí a jakých změn se díky projektu podařilo dosáhnout u cílové skupiny? 

 
 
 

 
Byly v souvislosti s projektem v oblasti podpory služeb pro osoby s migrační minulostí očekávány 
nějaké přínosy pro cílovou skupinu, kterých se nepodařilo (plně) dosáhnout? Jaké k tomu byly 
případně důvody? 

 
 
 

  



 
 
 

Strana 7 ze 7 
 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

1.5. Podpora služeb pro osoby bez přístřeší 
 

Popište stručně, co považujete za hlavní dosažené přínosy projektu v oblasti podpory služeb pro 
osoby bez přístřeší a jakých změn se díky projektu podařilo dosáhnout u cílové skupiny? 

 
 
 

 
Byly v souvislosti s projektem v oblasti podpory služeb pro osoby bez přístřeší očekávány nějaké 
přínosy pro cílovou skupinu, kterých se nepodařilo (plně) dosáhnout? Jaké k tomu byly případně 
důvody? 

 
 
 

 

 


